
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ, ОПЕКИ И 

ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 25 июня 2014 года N 96-мпр 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ СПИСКА ЗАЯВИТЕЛЕЙ, В ОТНОШЕНИИ 

КОТОРЫХ ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ О ПЕРЕЧИСЛЕНИИ КОМПЕНСАЦИИ 

ЧАСТИ СТОИМОСТИ ПУТЕВКИ В ОРГАНИЗАЦИИ, 

ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ ОТДЫХ И ОЗДОРОВЛЕНИЕ ДЕТЕЙ 

  

В соответствии с пунктом 16 Положения о порядке предоставления 

компенсации части стоимости путевки в организации, обеспечивающие 

отдых и оздоровление детей, утвержденного постановлением Правительства 

Иркутской области от 30 марта 2012 года N 114-пп, руководствуясь статьей 

21 Устава Иркутской области, Положением о министерстве социального 

развития, опеки и попечительства Иркутской области, утвержденным 

постановлением Правительства Иркутской области от 18 сентября 2009 года 

N 261/40-пп, приказываю: 

1. Утвердить прилагаемую форму списка заявителей, в отношении 

которых принято решение о перечислении компенсации части стоимости 

путевки в организации, обеспечивающие отдых и оздоровление детей. 

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней 

после дня его официального опубликования. 

 

Министр социального развития, 

опеки и попечительства 

Иркутской области 

В.А.РОДИОНОВ 

 

 

ФОРМА СПИСКА ЗАЯВИТЕЛЕЙ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПРИНЯТО 

РЕШЕНИЕ О ПЕРЕЧИСЛЕНИИ КОМПЕНСАЦИИ ЧАСТИ СТОИМОСТИ 

ПУТЕВКИ В ОРГАНИЗАЦИИ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ ОТДЫХ И 

ОЗДОРОВЛЕНИЕ ДЕТЕЙ 

 

 

 

 

 

Утверждена 

приказом 

министерства социального развития, 

опеки и попечительства 

Иркутской области 

от 25 июня 2014 года 

N 96-мпр 

          

http://docs.cntd.ru/document/469401478
http://docs.cntd.ru/document/469401478
http://docs.cntd.ru/document/895202855
http://docs.cntd.ru/document/469409866
http://docs.cntd.ru/document/469409866


N 
п/

п 

Ф.И.О. 
заявите

ля 

Ф.И.О
. 

ребен

ка 

Домашн
ий 

адрес, 

телефон 
заявител

я 

Дата 
рожден

ия 

(число, 
месяц, 

год) 

ребенка 

Наименовани
е 

организации, 

обеспечиваю
щей отдых и 

оздоровление 

детей 

Срок 
пребывания в 

организации, 

обеспечиваю
щей отдых и 

оздоровление 

детей 

Стоимос
ть 

путевки, 

руб. 

Сумма 
компенсац

ии части 

стоимости 
путевки, 

руб. 

Реквизит
ы счета 

заявителя, 

открытого 
в банке 

или иной 

кредитно
й 

организац

ии 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Министр социального развития, 

опеки и попечительства 

Иркутской области 

В.А.РОДИОНОВ 

 


